    Poznań, dnia 08.03.2018 r.
dot.: PN 4/18
DZP 85/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę elektrod neutralnych, sond pH-metrycznych, elektrod do MRI, butelek i smoczków do karmienia, pojemników na zużyte igły i kaniule, majtek do kolonoskopii, układów anestetycznych do MRI, żeli, kołnierzy typu Schantza, laryngoskopów i łyżek jednorazowych oraz czepków chirurgicznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 4/18).
Pytanie nr 1  - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralna jednorazowego użytku, dzielona po obwodzie, powierzchnia 90cm2, wymiary 128x122mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg / opakowanie 100 szt.?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 12 w pozycjach 1,2,3 wyceny elektrod EKG za opakowania jednostkowe równe 50 sztuk. Ilość zaoferowanych opakowań zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycjach 1,2,3 wyceny elektrod EKG za opakowania jednostkowe równe 50 sztuk. Ilość zaoferowanych opakowań zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 3  równoważnej średniej elektrody EKG owalnej o rozmiarze 36 mm / 50 mm lub prostokątnej o rozmiarze 45 mm/31 mm. Pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Dopuszczamy elektrody w rozmiarze 45 mm/31 mm.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 14

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania rękojeści do laryngoskopu, jednorazowej, kompatybilnej z łyżkami w standardzie ISO 7376, wykonanej z tworzywa sztucznego w kolorze zielonym ułatwiającym identyfikację ze standardem ISO 7376 (tzw. Zielona specyfikacja), element mocujący łyżkę z rękojeścią wykonany z metalu. Rękojeść z podłużnymi frezami zapewniającymi pewny chwyt. Wbudowane źródło światła – dioda LED, zapewniające mocne światło. Rękojeść stanowiąca ogniwo zasilające dla źródła światła, pakowane folia.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękojeści z dodatkiem metalowym.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG: Elektroda o średnicy  45mm z języczkiem, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 12, poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pakiecie równoważnych elektrod do EKG: Elektroda o średnicy  36mm z języczkiem, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 9 - dotyczy Projektu umowy, §2 ust. 2
Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).
Odpowiedź: Realizacja zamówienia następować będzie sukcesywnie (w miarę potrzeb Zamawiającego), przez okres 24 miesięcy (licząc od daty zawarcia umowy), na podstawie bieżących zapotrzebowań kierowanych do Działu Zaopatrzenia i Gospodarki Magazynowej przez poszczególne jednostki organizacyjne.
Pytanie nr 10 - dotyczy Projektu umowy  §6 ust. 1 lit. a)
W związku z tym, że umowa będzie zawarta na długi okres tj. 2 lat, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto umowy (odpowiednio obniżeniu lub podwyższeniu), natomiast cena netto umowy pozostanie bez zmian.

Odpowiedź: Potwierdzamy. Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 14

Czy Zamawiający dopuści do przetargu łyżki Łyżki McIntossh jednorazowego użytku w rozmiarach 1, 2, 3, 4, 5 ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga łyżek w rozmiarach 0,1,2,3,4.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2

Czy zamawiający dopuści żel do USG 500g z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 9

Czy zamawiający dopuści podkłady higieniczne celulozowe, z warstwy chłonnej, rozm. 70x160 cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 9

Czy zamawiający dopuści podkłady flizelinowe podfoliowane rozm. Ok 90 cmx170 cm (+/- 5cm)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 10

Czy zamawiający dopuści worki na zwłoki 60x90 cm ?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 11

Czy zamawiający dopuści worki na zwłoki 90x220cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 12

Czy zamawiający dopuści worki na zwłoki 90x220cm?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 2

Czy zamawiający dopuści pojemniki na zużyte igły i kaniule  poj. 0,7 l?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 3

Czy zamawiający dopuści pojemniki plastikowe na zużyte igły i kaniule 1 l  o wysokość 125 mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 20 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 4

Czy zamawiający dopuści pojemniki plastikowe na zużyte igły i kaniule  2 l wysokość 160mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 9

Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 22 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 11

Czy dopuści stazę  automatyczną wykonaną z silnej elastycznej taśmy. Możliwość sterylizacji po przez zanurzenie w foraldehydzie, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 23 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 9-12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 24 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści pojemniki 0,7 litra?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy. 
Pytanie nr 25 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 120mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 2-litrowy o wysokości 220mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 3,5-litrowy o wysokości ok. 300mm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 28 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 29 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści stazę automatyczną bez możliwości sterylizacji w autoklawie?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 30 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 15-16

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek za op. a’100 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 31 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowe użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilne z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej, o wymiarach 160 x 74 mm, o powierzchni przewodzenia 31 cm² przeznaczone dla dzieci o wadze od 2,5 kg do 5 kg ?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 32 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2

Czy zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, niewymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilne z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej, o wymiarach 150x105mm o powierzchni przewodzenia 73 cm² przeznaczone dla dzieci o wadze od 5kg do 15 kg?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 33 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3

Czy zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowe użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilne z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej, o wymiarach 164 x 117 mm, o powierzchni przewodzenia 103 cm²?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 34 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4

Czy zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowe użytku, dwudzielne, hydrożelowe z systemem rozprowadzającym prąd równomiernie na całej powierzchni elektrody, nie wymagające aplikacji w określonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, kompatybilne z systemem monitorowania aplikacji elektrody neutralnej, o wymiarach 164 x 117mm, o powierzchni przewodzenia 103 cm²?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 35 - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, kształt elektrody zbliżony do prostokąta z podziałem na dwie równe części, dla pacjentów o wadze do 5 kg, powierzchnia elektrody maksymalnie 40 cm², o wymiarach powierzchni czynnej 6,5 -10 cm x 4 -6 cm, z paskiem podłączeniowym dł. 3 cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 36 - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2

Czy zamawiający dopuści elektrody neutralna jednorazowe użytku, dzielona, kształt elektrody zbliżony do prostokąta  o równych powierzchniach czynnych obu części elektrody, dla pacjentów o wadze od 5 kg do 15 kg, o powierzchni elektrody 73 cm², z paskiem podłączeniowym o dł. min. 2,5cm?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 37 - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3

Czy zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, dzielone, o równych powierzchniach, kształt elektrody zbliżony do koła  o powierzchni  elektrody 103 cm², dowolny kierunek   przyklejania, uniwersalna dla dzieci i dorosłych?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 38 - dotyczy Pakietu nr 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 układu oddechowego z dwoma rurami o długości 270 cm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 39 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rur w zakresie od 0,6 m do 1,8 m długości, z dodatkową rurą rozciągliwą od 0,5 m do 1,5 m, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 40 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego karbowanego dla dorosłych, przeznaczonego do MRI, do aparatu do znieczulenia, średnica rur 22mm, długości 3 m, rury wykonane z polietylenu, łącznik Y bez portu kapno, dodatkowa rura długości 3 m wykonana z polietylenu, bezlateksowy worek 2 L, rura z workiem połączone.  Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 41 - dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rury rozciągliwej od 0,6 m do 1,8 m długości z workiem 0,5 L, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 42 - dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, z pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 2,7 m, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia, z dodatkową rurą długości 1 m z 1L workiem bezlateksowym, wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy przepływie 4 l/min., opór wdechowy  0,18 cm H2O i wydechowy 0,22 cm H2O przy przepływie 10 l/min, waga układu 231 g bez akcesoriów. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, opakowanie foliowe.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 43 - dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, z pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 2,7 m, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia, z dodatkową rurą długości 1 m z 0,5L workiem bezlateksowym, wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy przepływie 4 l/min., opór wdechowy  0,18 cm H2O i wydechowy 0,22 cm H2O przy przepływie 10 l/min, waga układu 231 g bez akcesoriów. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, opakowanie foliowe.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 44 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, w celu umożliwienia złożenia oferty przez większe grono Wykonawców.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 45 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łyżki do laryngoskopu typu Miller, w rozmiarach 0,1,2,3, nieodkształcającej się, wykonanej ze stali nierdzewnej, zgodnej ze standardem ISO 7376, ze światłowodem akrylowym, nieosłoniętym, dającym mocne światło, doświetlającym wnętrze jamy ustnej i gardło.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 46 - dotyczy Pakietu nr 14, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łyżki do laryngoskopu typu Macintosh, w rozmiarach 2,3,4, nieodkształcającej się, wykonanej ze stali nierdzewnej, zgodnej ze standardem ISO 7376, ze światłowodem akrylowym, nieosłoniętym, dającym mocne światło, doświetlającym wnętrze jamy ustnej i gardło.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 47 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 3

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie pojemników plastikowych na zużyte igły i kaniule, poj  1l o wysokości 140 mm, kolor czerwony. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 48 - dotyczy Pakietu nr 7, poz. 3

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie pojemników plastikowych na zużyte igły i kaniule, poj 1- 1,5l o wysokości 175 mm, kolor czerwony

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
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